Stadt Sangerhausen



Sangerhausen, 11.10.2022

Öffentliche Bekanntmachung

Die 27. Ortschaftsratssitzung Lengefeld findet

am Donnerstag, dem 20.10.2022, um 19:00 Uhr, Heimatzimmer Lengefeld, Lengefelder Tal 47, 06526 Sangerhausen

statt.

Tagesordnung:

öffentlicher Teil

- 1. Begrüßung und Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Genehmigung der Niederschrift der 26. Ortschaftsratssitzung vom 15.09.2022
- 5. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 6. Information und Beratung zur Tagesordnung der 30. Stadtratssitzung am 10.11.2022
- 6.1. Risikoanalyse und Fortschreibung des Brandschutzbedarfsplans der Stadt Sangerhausen
- 6.2. 1. Satzung zur Änderung der Neufassung der Satzung der Stadt Sangerhausen über die Benutzung der Friedhöfe (Friedhofsbenutzungssatzung)
- 6.3. 2. Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung der Friedhöfe der Stadt Sangerhausen (Friedhofsgebührensatzung)
- 6.4. Straßenreinigungssatzung
- 6.5. Straßenreinigungsgebührensatzung
- 6.6. 2. Lesung und Beschlussfassung der Haushaltssatzung mit Haushaltsplan der Stadt Sangerhausen für das Haushaltsjahr 2023
- 6.7. 2. Lesung und Beschlussfassung der 16. Fortschreibung des Haushaltskonsolidierungskonzeptes für die Haushaltsjahre 2010 bis 2025

7. Allgemeine Informationen 8. Anfragen und Anregungen 9. Fragestunde für die Einwohner Nicht öffentlicher Teil 10. Beratungsgegenstände in nicht öffentlicher Sitzung 10.1. Anhörungsvorlagen im Ortschaftsrat 10.1.1. Verkauf des Grundstückes in der Gemarkung Lengefeld, Flur 4, Flurstück 60 10.1.2. Verkauf einer Teilfläche aus dem Grundstück der Gemarkung Lengefeld, Flur 4, Flurstück 1019/109, ca. 26 m² 10.2. Allgemeine Informationen gez. Daniel Maertens Ortsbürgermeister

ausgehangen am:

vom Aushang entfernt am: